[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	          28 .03. 2023
	 №
	27-рг

                                                                 д. Волок

О проведении аттестации муниципальных служащих

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" и Положением о проведении аттестации муниципальных служащих, утвержденным  постановлением № 15 от 10.03.2017,  в целях определения соответствия  замещаемым должностям муниципальной службы

1. Провести  28 апреля 2023 года  аттестацию  муниципальных служащих (далее - аттестация), утвердить прилагаемый график и список муниципальных служащих, подлежащих аттестации.

2. Для проведения аттестации сформировать аттестационную комиссию  в составе:

	Петрова Н.Н.
	- Глава администрации Волокского сельского поселения, председатель комиссии;

	Лахова Е.Э
	- Гл.служащий Администрации, бухгалтер, зам. председателя комиссии;

	Коновалова Н.И
	- Служащая 1 категории администрации, секретарь аттестационной комиссии

Члены аттестационной комиссии:

	Степанова Е.В
	- директор МАУСОШ д.Волок

	Алексеев В.Е
	-зам.председателя Совета депутатов Волокского сельского поселения

	Независимые эксперты (2 человека по согласованию)

 3. Гл.служащей администрации  Лаховой Е.Э  в срок до 11 апреля 2023 года представить в аттестационную комиссию отзывы об исполнении подлежащими аттестации муниципальными служащими должностных обязанностей за аттестационный период, утвержденные вышестоящим руководителем, с приложением сведений о выполненных поручениях и подготовленных проектах документов за указанный период (далее  - отзывы).

              4. Секретарю аттестационной комиссии в срок до 24 апреля 2023 года ознакомить подлежащих аттестации муниципальных служащих  с представленными в аттестационную комиссию  отзывами.

 5. Секретарю аттестационной комиссии  до 8 мая 2023 года представить главе администрации сельского поселения материалы аттестации  для принятия решения по результатам ее проведения.

 6. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.
Глава администрации                                 Н.Н.Петрова
      Приложение 1

Утвержден

Распоряжением
 От 28.03.2023  № 27-рг
ГРАФИК

проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в  Администрации Волокского сельского поселения
	Наименование подразделения
	Фамилия, инициалы аттестуемого
	Замещае-мая должность
	Дата,

время аттеста-ции
	Дата представления документов в аттестацион-ную комиссию
	Фамилия, инициалы руководителя, ответственно-го за подготовку документов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация  сельского поселения
	Гелетей А.А
	Ведущий специалист
	28.04
2023г

14ч 00
	11.04.

2023
	Лахова Е.Э

	Администрация  сельского поселения
	Дикарева О.В
	Ведущий специалист
	28.04

2023г

15ч 00
	11.04.

2023
	Лахова Е.Э

                                                                                                          Приложение 2

Утвержден

Распоряжением
От 28.03.2023  № 27-рг
СПИСОК

муниципальных служащих  Администрации Волкского сельского поселения,

подлежащих аттестации в 2023г.

1. Гелетей Алена Александровна – ведущий специалист.
2. Дикарева Ольга Викторовна – ведущий специалист.